
UCHWAŁA Nr VII/38/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejecie od Polskich Kolei 
Państwowych S. A. Prawa użytkowania wieczystego gruntów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1)), art. 25 ust. 2 w związku z 
art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) oraz art. 39 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 
września  2000  r.  o  komercjalizacji,  restrukturyzacji  i  prywatyzacji  przedsiębiorstwa 
państwowego „Polskie Koleje Państwowe” (Dz. U. z 2000 r. Nr 84, poz. 948 z późn. 
zm.3))

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  na  rzecz  Gminy  Żnin  od 
przedsiębiorstwa  Polskie  Koleje  Państwowe  Spółka  Akcyjna  prawa  użytkowania 
wieczystego  gruntów po  zlikwidowanej  linii  kolejowej  Żnin-Bydgoszcz,  położonych  w 
Sobiejuchach i Jaroszewie, stanowiących działki: 
1) dz. nr 47 o pow. 0,3800 ha, obr. Sobiejuchy, KW 25440,
2) dz. nr 35 o pow. 0,0500 ha, obr. Sobiejuchy, KW 25439,
3) dz. nr 20 o pow. 0,0600 ha, obr. Sobiejuchy, KW 25811,
4) dz. nr 22 o pow. 0,0500 ha, obr. Sobiejuchy, KW 25811,
5) dz. nr 63 o pow. 0,0500 ha, obr. Jaroszewo, KW 16148,
6) dz. nr 7 o pow.  0,6500  ha, obr. Jaroszewo, KW 16148,
7) dz. nr 4 o pow.  0,0900  ha, obr. Jaroszewo, KW 16148,
8) dz. nr 3 o pow.  0,0200  ha, obr. Jaroszewo, KW 16148,
9) dz. nr 8 o pow.  0,0100  ha, obr. Jaroszewo, KW 16148,
10) dz. nr 10 o pow. 0,0300 ha, obr. Jaroszewo, KW 16148,
11) dz. nr 12 o pow. 0,6700 ha, obr. Jaroszewo, KW 16148,
12) dz. nr 21 o pow. 6,8800 ha, obr. Sobiejuchy, KW 25438.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak
__________________
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.  
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 oraz Nr 106, poz.675

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz.  675,  
Nr 143, poz.963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323.

3)  Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 100, poz. 1086, z 2002 r. Nr 154, poz.          
1802, Nr 205, poz. 1730 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 6, poz. 63, Nr 80, poz. 720 i Nr 203, poz.  
1966, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 210, poz. 1252, z 2005 r. Nr 157, poz. 1315 i Nr 184, poz. 1539, z 
2006 r. Nr 12, poz. 63 i Nr 157, poz. 1119, z 2008 r. Nr 97, poz. 624, Nr 193, poz. 1196, Nr 206, poz. 
1289, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, z 2010 r. Nr 108, poz. 686 oraz z 2011 r. Nr 247, poz. 1651.



U z a s a d n i e n i e

Burmistrz  Żnina  w  imieniu  Gminy  Żnin  wystąpił  do  Polskich  Kolei 
Państwowych  Spółka  Akcyjna  o  przekazanie  gruntów  po  zlikwidowanej  linii 
kolejowej  Żnin-Bydgoszcz  z  przeznaczeniem  pod  budowę  ścieżki  rowerowej. 
Polskie Koleje Państwowe wyraziły wolę przekazania przedmiotowych gruntów w 
trybie  art.  39  ust.  3  i  4  ustawy  z  dnia  8  września  2000  r.  o  komercjalizacji, 
restrukturyzacji  i  prywatyzacji  przedsiębiorstwa  państwowego  „Polskie  Koleje 
Państwowe” (Dz. U. z 2000 r. Nr 84, poz. 948 z późn. zm.). Wobec powyższego 
dla  zawarcia  umowy  nieodpłatnego  przejęcia  nieruchomości  określonych  w 
uchwale, niezbędne jest podjecie niniejszej uchwały

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak


